
國家太空中心 

招標公告 

標案案號 TASA-S-1130310 

標案名稱 次軌道火箭輕量化複材結構設計分析及試作 

標的分類 勞務類 

採購金額 新臺幣 210,000,000 元 

採購金額級距 巨額採購 

預算金額 新臺幣 210,000,000 元 

招標方式 公告招標 

決標方式 評審標 

履約地點 其他履約地點，內容詳「招標規範(規格需求)」 

履約期限 

廠商應自簽約日次日起算24個月內完成履行採購標的之供應 

其他履約期限，內容詳「招標規範(規格需求)」 

分期履約事項，內容詳「招標規範(規格需求)」 

未來增購權利 否 

招標狀態 第1次公告 第1次修正 

公告日 民國113年 07月 11日 

截止投標期限 民國113年 08月 05日 17時00分 

開標日期 民國113年 08月 06日 10時00分 

領標方式 電子領標，不提供現場領標 

開標地點 新竹市科學園區展業一路9號8樓 

收受投標文件地點 300043新竹市東區公道五路二段250號 

押標金額度 新臺幣 10,500,000 元整 

廠商資格摘要 
1.廠商登記或設立之證明 

2.廠商納稅之證明 

是否訂有與履約能

力有關之基本資格 
是 

聯絡人 古先生 

電話 (03)5784208轉6707 

傳真 (03)5784234 

電子郵件信箱 0707@tasa.org.tw 



招標單位地址 新竹市科學園區展業一路9號8樓 

附加說明  

刊登英文公告  

新增/更正日期 民國113年07月26日 14時43分 

 

 

 


